Resolve:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente, um crédito adicional suplementar na

FMAS IBIMIRIM

RUA CASTELO BRANCO, 388, CENTRO

13900848/0001-19

DECRETO N° 13, DE 01 DE ABRIL DE 2014 - LEI N.715

Exercicio: 2014

Abre no orgamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

importadncia de R$229.800,00 distribuidos as seguintes dotagdes:

14 04 00
10

12

14

15

33

52

55

FUNDO MUNICIPAL DE AGAO SOCIAL

08.122.0026.2122.0000
3.3.90.14.00

01

001 001

08.122.0026.2122.0000
3.3.90.32.00

01

001 001

08.122.0026.2122.0000
3.3.90.36.00

01

001 001

08.122.0026.2122.0000
3.3.90.39.00

01
001 001

08.243.0027.2128.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

08.244.0027.2123.0000
3.1.90.13.00

01

001 001

08.244.0027.2124.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO FMAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO FMAS
Material, Bem ou Servigo para Distribuigdo Gratuita
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO FMAS
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO FMAS
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

MANUT. DAS ATIV. CONV. E FORT. DE VINCULOS - CENT. .
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL DA PROTEGAO E ATEND. INTEGRAI
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

MANUT. DO SERVICO DE PROTEGAO E ATEND. INTEGRAL
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

2.500,00
FR: 0 O1

6.000,00
FR: 0 01

1.300,00
FR: 0 01

10.000,00
FR: 0 01

60.000,00
FR: 0 01

10.000,00
FR: 0 01

60.000,00
FR: 0 01
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14 04 00

65

73

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos

FMAS IBIMIRIM

RUA CASTELO BRANCO, 388, CENTRO

13500848/0001-19

Exercicio: 2014

DECRETO N° 13, DE 01 DE ABRIL DE 2014 - LEI N.715

FUNDO MUNICIPAL DE AGAO SOCIAL

08.244.0027.2124.0000 MANUT. DO SERVIGO DE PROTEGCAO E ATEND. INTEGRAL

3.3.90.36.00

01
001 001

08.244.0027.2126.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

08.244.0028.2134.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

provenientes de:

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

MANUT. DAS ATIV. CONV. E FORT. DE VINCULOS - CCA |

MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

SERV. ESPEC. EM ABORDAGEM SOCIAL - ATITUDE CONSL

MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

14 04 00 FUNDO MUNICIPAL DE AGAO SOCIAL

3

23

26

08.122.0026.2121.0000
3.1.90.04.00

01

001 001

08.122.0026.2121.0000
3.1.91.13.00

01

001 001

08.122.0026.2122.0000
3.3.90.04.15

01

001 001

08.241.0027.2130.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

08.243.0027.2127.0000
3.1.90.04.00

01

001 001

GESTAO DE PESSOAL DO FMAS
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL DO FMAS

OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA-ORGCAMENTARIO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO FMAS
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

MANUT. ATIV. PORT. S. BAS. NO DOM. PESSOAS DEF. E IDO!

MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL CONV. E FORT. DE VINCULO - CENT. .

CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

3.000,00
FR: 0 01

70.000,00
FR: 0 01

7.000,00
FR: 0 01

-15.000,00
F.R. Grupo: 0o 01

-20.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-20.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 01

00

00

00
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FMAS IBIMIRIM

RUA CASTELO BRANCO, 388, CENTRO

13900848/0001-19

Exercicio: 2014

DECRETO N° 13, DE 01 DE ABRIL DE 2014 - LEI N.715

FUNDO MUNICIPAL DE AGAO SOCIAL

08.243.0027.2127.0000
3.1.90.11.00

01
001 001

08.243.0027.2128.0000
3.3.90.36.00

01

001 001

08.243.0027.2128.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

08.243.0027.2132.0000
3.3.90.30.00

01
001 001

08.244.0027.1077.0000
4.4.90.52.00

01

001 001

08.244.0027.2123.0000
3.1.90.11.00

01
001 001

08.244.0027.2125.0000
3.1.90.11.00

01
001 001

08.244.0028.2133.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

08.244.0028.2137.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

GESTAO DE PESSOAL CONV. E FORT. DE VINCULO - CENT. . -10.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUT. DAS ATIV. CONV. E FORT. DE VINCULOS - CENT. JU' -20.000,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUT. DAS ATIV. CONV. E FORT. DE VINCULOS - CENT. JU' -23.000,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA  F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

MANUT. ATIV. SERV. PROM. INCL. S. PROD. - PE NO BATENT -4.000,00
MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

AQ. DE MOVEIS E EQ. DIVERSOS P/ PROTEGCAO SOCIAL BAS -20.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL DA PROTECAO E ATEND. INTEGRAL # -15.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

GESTAO DE PESSOAL DE CONVIVENCIA E FORT. DE VINCUL -17.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

SERV. DE PROT. ATEND. ESP. A FAMILIA E INDIVIDUO (PARF -10.000,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA  F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

SERV. DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - CCA Il -6.000,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA  F.R. Grupo: 0 01

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

PUBLICADO EMm
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00

00

00




FMAS IBIMIRIM
RUA CASTELO BRANCO, 388, CENTRO
13900848/0001-19 Exercicio: 2014

DECRETO N° 13, DE 01 DE ABRIL DE 2014 - LEI N.715

14 04 00 FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL

99 08.244.0028.2140.0000 SERVIGCO DE ACOLHIMENTO EM FAMILIA ACOLHEDORA -10.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

104 08.306.0029.2142.0000 SERV. DE PROM. SEGUR. ALIMENTAR E NUT. - COZ. COMUN -5.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

105 08.306.0029.2142.0000 SERV. DE PROM. SEGUR. ALIMENTAR E NUT. - COZ. COMUN -24.500,00
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigo para Distribuicdo Gratuita F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacgdo.
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PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO EM
04104144



